
Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten 2020

 

De raad der gemeente Putten;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 maart 2020, nr. 1112193;

gelet op het bepaalde in artikel artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a. en b. van Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de 1e wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten

2020.

 

Artikel I Belastingtarieven
 

Aan de tarieventabel, Hoofdstuk 1, wordt onderdeel 12 toegevoegd:

 

1.12 Wanneer het uitsluitend recht op een graf waarvan de uitgiftetermijn nog niet is verstreken wordt

verlengd (tussentijdse verlenging), wordt een korting verleend van een tiende deel van het tarief

als vermeld in 1.8 per jaar van de resterende periode van de oorspronkelijke uitgiftetermijn.

 

Artikel II Inwerkingtreding
 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 23 april 2020,

 

de griffier,

E.G. van Drie-Timmer

de voorzitter,

H.A. Lambooij

Nr. 111709

GEMEENTEBLAD 1 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2020 nr. 111709 1 mei 20201


